BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
------------- ------- --------  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
S ố:^  9 ? /QĐ-BKHCN “1~ :— T7"7 " r

H à Nội, ngày Ob tháng .Aả ) năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2017 (đợt 7)

cho các đơn vị trực thuộc Bộ

BỘ TRƯỞNG
■■ ■ ■ : B ộ  KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ . ■ : / Vv ■-v!;:;

Căn cứ Nghị định số 95/2017/NĐ-CP ngày 16/8/2017 của Chính phủ quy
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Khoa học và
Công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 326/2016/TT-BTC ngày 23/12/2016 của Bộ Tài chính
quy định về tổ chức thực hiện dự toán NSNN năm 2017;

Căn cứ Quyết định số 1296/QĐ-TTg ngày 30/8/2017 của Thu tữởng
Chính phu về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp KH&CN còn lại cũa năm 2017;

Căn cứ Quyết định số 2522/QĐ-BKHCN ngày 18/9/2017 của Bộ trưởng
Bộ Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt tổ chức chủ trì, cá nhân chủ
nhiệm, kinh phí, phượng thức khoán chi và thời gian thực hiện nhiệm vụ bắt đầu
thực hiện từ năm 2017 thuộc Chương trình Phát triển thị trường khoa học và
công nghệ đến năm! 2020;

Căn cứ Quyết định số 2523/QĐ-BKHCN ngày 18/9/2017 của Bộ trưởng
Bộ Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt tổ chức chủ trì, cá nhân chủ
nhiệm, kinh phí, phương thức khoán chi và thời gian thực hiện nhiệm vụ bắt đầu
thực hiện từ năm 2017 thuộc Chương trình Phát triển thị trường khoa học và
công nghệ đến năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 2557/QĐ-BKHCN ngày 21/9/2017 của Bộ trưởng
Bộ Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt tổ chức chủ trì, cá nhân chủ
nhiệm, kinh phí, phương thức khoán chi và thời gian thực hiện nhiệm vụ khoa
học và công nghệ cấp quốc gia thuộc đề án “Hỗ trợ hệ sinh thái khỏi nghiệp đổi
mới sáng tạo quốc gia đến năm 2025” bắt đầu thực hiện từ năm 2017;

Căn cứ Quyết định số 2624/QĐ-BKHCN ngày 28/9/2017 của Bộ trưởng
Bộ Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt tổ chức chủ trì, cá nhân chủ
nhiệm, kinh phí, phương thức khoán chi và thời gian thực hiện nhiệm vụ
KH&CN cấp quốc gĩa thuộc Chương trình KH&CN KC.01/16-20 bắt đầu thực
hiện từ năm 2017;

Căn cứ Quyết định số 2625/QĐ-BKHCN ngày 28/9/2017 của Bộ trưởng
Bộ Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt tổ chức chủ trì, cá nhân chủ
nhiệm, kinh phí, phương thức khoán chi và thời gian thực hiện nhiệm vụ

KH&CN cấp quốc gia thuộc Chương trình KH&CN KC.01/16-20 bắt đầu thực
hiện từ năm 2017;

Trên cơ sở ý kiến của Bộ Tài chính tại Công văn số 11920/BTC-HCSN
ngày 07/9/2017 về việc bổ sung kinh phí sự nghiệp KH&CN năm 2017 (đợt 2);

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch-Tài chính,

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi NSNN năm 2017 cho các đơn vị sử dụng
ngân sách trực thuộc Bộ Khoa học và Công nghệ theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách nhà nước được giao, Thủ trưởng các
đơn vị tổ chức thực hiện các nhiệm vụ được giao và dự toán ngân sách theò đúhg
quy định của Luật Ngân sách Nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3. Vụ trưởng Vụ Kế hoạch-Tài chính, Chánh Văn phòng Bộ và Thủ
trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

QUYẾT ĐỊNH:

Nơi nhận:
- Như Điếu 3;
- Bộ Tài chính;
- Các đơn vị sử dụng ngân sách;
- KBNN nơi giao dịch;
- Lưu VT, KHTC. '

( Ị ỉM p Ổ S ự iG  iịựTO Á N  CHI NGÂN SÁCH'NHÀ NƯỚC NĂM 2017
ƯỬẢ;ẮỘ KHOA HỌC VÀ CỒNG NGHỆ (ĐỢT 7)

theo Qùỵíổ định s ố oĨl60& ỈQĐ-BKHCN ngày ổê tháng AO năm 2017
của Bộ trưởng Bộ Khoa hộc và Công nghệ)

Đơn vị tỉnh: Triệu đằng

TT Nội dung
Mã

nguồn
Tabmis

Tổng số

Chi tiết theo các đơn vị sử dụng ngân sách

Văn phòng các
Chương trình
KH&CN quốc

giã

Văn phòng
các Chương
trình trọng

điểm cấp Nhà
nước

Quỹ Phát
triển

KH&CN
quốc gia

A B c D=1 đến 3 1 2 3
Dự TOÁN CHI NSNN 8.211,0 2.711,0 3.000,0 2.500,0

A CHI THƯỜNG XUYÊN 8.211,0 2.711,0 3.000,0 2.500,0
I Nghiên cứu khoa học 8.211,0 2.711,0 3.000,0 2.500,0

LI
Nghiên cứu và phát triển thực nghiệm
khoa học tự nhiên và kỹ thuật (Loại 370- 8.211,0 2.711,0 J.Ớ0ỡ,0 2.500,0

a. Vốn trong nước 8.211,0 2.711,0 3.000,0 2.500,0

1
Kinh phí thực, hiện nhiệm vụ khoa.học
công nghệ 8.211,0 2.711,0 3.000,0 2.500
- Kinh phí được giao khoán
- Kinh phí không được giao khoán 16 8.211,0 2.711,0 3.000,0 2.500

2 Kinh phí thường xuyến - - - -

- Kinh phí thực hiện tự chủ 13
- Kinh phí không thực hiện tự chủ 12

3 Kinh phí không thường xuyên .

- Kinh'phí không thực hiện tự chủ , 12

1.2

Nghiên cứu và phát triển thực nghiệm
khoa học xã hội và nhãn văn (Loại 370-
372)

1
Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học
công nghệ
- Kinh phí thực hiện khoán »

- Kinh phí không thực hiện khoán 16 -

MÃ SỐ ĐƠN VỊ SỬ DỤNG NGÂN 1115577 1030031 1027485'
Địa điểm KBNN noi đơn vị sử dụng

ngân sách giao dịch:
KBNN Thành
phố Hà Nội

KBNN Thành
phố Hà Nội

KBNN Thành
phố Hà Nội

Mã Kho bạc nhà nước 0011 0011 0011

B ộ K H O A ^ d ^ G Ô N G  NGHỆJr» ■ ' .
ệ '" ỜN

* TIỊỤYẾT MINITỈ|Ồ s u n g  D ự  TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2017
( '•'; 1 CTA B ộ  KHOA HOC VÀ CÔNG NGHỆ (BỢT 7)

'Ỵ' . (Ịýệmtheơ^uyết định số Ẳê9Ẽ/QĐ-BKHCN ngày oê tháng <tế năm2017
^  của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

.......  Bơn vị tỉnh: Triệu đồng

TT Nội dung
Tổng số dự toán
phân bổ cho các

đơn yị

Văn phòng các
chương trình

KH&CN quốc
m

Văn phòng các
chương trình

trọng điềm cấp
Nhà nước

Quỹ Phát
triển KH&CN

quốc gia

A B C=1 đến 3 1 2 3
DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC 8.211,0 2.711,0 3.000,0 2.500,0

A CHI ĐẨU T ư PHÁT TRIỂN
B CHI THƯỜNG XUYÊN 8.211,0 2.711,0 3.000,0 2.500,0
I KINH PHÍ Sự NGHIỆP KHOA HỌC 8.211,0 2.711,0 3.000,0 2.500,0

LI VỐN TRONG NƯỚC 8.211,0 2.711,0 3.000,0 2.500,0

1.1.1 KINH PHÍ THỰC HIỆN NHIỆM v ụ  KHOA
HOC CÔNG NGHÊ

8.211,0 2.711,0 3.000,0 2.500,0

A Cấp Nhà nước 8.211,0 2.711,0 3.000,0 2.500,0

1 Các đề tài, dự án thuộc các Chương trình KH&CN
cấp quốc gia (KC, KX) 3.000,0 3.000,0

2 Đề án Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng
tạo quốc gia đến năm 2025 (Đề án 844) 2.711,0 2.711,0

3 Nhiệm vụ thuộc Chương trình phát triển thị trưòng
KH&CN đến năm 202Q 2.500,0 2.500,0

B Cấp Bộ.
1.1.2 KINH PHÍ THƯỜNG XUYÊN

1 Quỹ lương và hoạt đong bộ máy theo chỉ tiêu biên
chế

1.1 Tổng quỹ lương của cán bộ trong chỉ tiêu biên
chể
- Từ ngân sách nhà nước

1.2 Hoạt động bộ máy
1.1.3 KINH PHÍ KHÔNG THƯỜNG XUYÊN

1 Hợp tác quốc tế
1.2 VỐN NGOÀI NƯỚC

Cộng kinh phí sự nghiệp khoa học 8.211,0 2.711,0 3.000,0 2.500,0
Trong đó:. + .Yọn trong nước . 8.211,0 2.711,0 3;000j0 2.500,0

1 Kinh phỉ thực hiện nhiệm vụ khoa học cồng nghệ 8.211,0 2.711,0 3.000,0 2.500,0

- Kinh phí thực hiện khoán
- Kinh phí không thực hiện khoán 8.211,0 2.711,0 3.000,0 2.500,0

2 Kinh phí thường xuyên
- Kinh phí thực hiện tự chủ
- Kinh phí không thực hiện tự chủ

3 Kinh phí không thường xuyên
- Kinh phí không thực hiện tự chủ ■

+ Vốn ngoài nước
TỔNG CỘNG 8.211.0 2.711.0 3.000.0 2.500.0

GĩA (|bOÌƯNG;DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2017 (ĐỢT 7)
^  V  i^Củáĩ^lải phòng các Chương trình KH&CN quốc gỉa

'rỆCèmtheo Quyết định sổ oĩêỹ^/QĐ-BKHCNngày 06 tháng ầOnăm 2017
của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

Đơn vị tính: Triệu đồng

TT Nội dung
Mã tính chất
nguồn kỉnh

phí
Tổng số Ghi chú

1 2 3 4 5
Dự TOÁN CHI NSNN 2.711

A CHI ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN
B CHI THƯỜNG XUYÊN 2.711
I Nghiên cứu khoa học 2.711

ỉ . l
Nghiên cứu và phát triển thực nghiệm khoa học tự
nhiên và kỹ thuật (Loại 370-371) 2.711

ã Vốn trong nước 2.711

1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ 2.711
- Kinh phí được giao khoán
- Kinh phí không; được giao khoán 16 2.711

2 Kinh phí thường xuyên
- Kinh phí thực hiện tự chủ 13
- Kinh phí không thực hiện tự chủ 12

3 Kinh phí không thường xuyên
- Kinh phí không thực hiện tự chủ 12

MÃ Số ĐƠN VI SỬ DUNG NGÂN SÁCH 1115577
Địa điểm KBNN noi đơn vị sử dụng ngân sách

giao dịch: KBNN Thành phố Hà Nội

Mã Kho bạc nhà nước 0011

■ f r .  _ ' . .  ■ ;.■■■■■ ■. ;
THUYẾT MINH GIAO BÔ SUNG D ự TOÁN CHI NGẰN SÁCH NHÀ NƯỚC

\  G :'; '  , NĂM 20*17 (ĐỢT 7)
Củq: Văn phòng các Chương trình KH&CN quốc gia

(Kèm theoOuyết định sổ ‘Ấê^^/QĐ-BKHCNngày ùl) tháng dớnãm 2017
của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

Đơn vị tỉnh: Triệu đồng

TT Nội dung Tổng số
1 2 : ■■■■■■ 2  ỵ

Dự TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHA NƯỚC 2.711
B CHI THƯỜNG XUYÊN 2.711
I KINH PHÍ Sự NGHIÊP KHOA HỌC 2.711

L I VỐN TRONG NƯỚC 2.711

1.1.1 KINH PHÍ THỰC HIỆN NHIỆM v ụ  KHOA HỌC
CÔNG NGHÊ

2.711

A Cấp Nhà nước 2.711

1 Đề án Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia
đến năm 2025 (Đề án 844) 2.711

B Cấp Bộ
1.1.2 KINH PHÍ THƯỜNG XUYÊN

1 Quỹ lương và hoạt đông bộ máy theo chỉ tiêu biên chế
1.1.3 KINH PHÍ KHÔNG THƯỜNG XUYÊN
1.2 VỐN NGOÀI NƯỚC

Cộng kinh phí sự nghiệp khoa học
Trong đó: + Vốn trong nước 2.711

1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ 2.711
- Kinh phí thực hiện khoán
- Kinh phí không thực hiện khoán ■. ■■:-G:?;;vv:x)-,;i;-:2.711

2 Kỉnh phí thường xuyên
- Kinh phí thực hiện tự chủ
- Kinh phí không thực hiện tự chủ

3 Kinh phí không thường xuyên
- Kinh phí không thực hiện tự chủ

+ Vốn ngoài nước
TỎNG CÔNG V 2.711

U f .
' • ^ S U Í ^ 4 |ể tò f b Á N  CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2017 (ĐỢT 7)

^C ủa* Vẵq phòng các Chương trình trọng điểm cấp Nhà nước
(Kèm thếo Quyết định số :J.ữĩ ĩ  /QĐ-BKHCN ngày õố tháng AOnăm 2017

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

GIA<

Đơn vị tính: Triệu đồng

TT Nội-dung .
Mã tính chất
nguồn kinh

phí
Tổng số Ghi chứ

1 2 3 4 5
Dự TOÁN CHI NSNN 3.000

A ■CHI ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN
B CHI THƯỜNG XUYÊN 3.000
I Nghiên cứu khoa học 3.000

ỉ.l
Nghiên cứu và phát triển thực nghiệm khoa học tự
nhiên và kỹ thuật (Loại 370-371) 3.000

a Vốn trong nước 3.000

1 Kinh phí thực hiệri nhiệm vụ khoa học công nghệ
3.000

- Kinh phí được giao khoán
- Kinh phí không được giao khoán 16 3:000

■ 2 Kinh phí thường xuyên
- Kinh phí thực hiện tự chủ 13
- Kinh phí không thực hiện tự chủ 12

3 Kinh phí không thường xuyên
- Kinh phí không thực hiện tự chủ 12

MÃ SỐ ĐƠN VỊ SỬ DỤNG NGÂN SÁCH 1030031
Địa điểm KBNN nơi đơn vị sử dụng ngân sách

giao dịch: KBNN Thành phô Hà Nội

Mã Kho bạc nhà nước 0011

TI^vềlT  MINH GIAO BÔ SUNG D ự TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC
\'V ; 1 ■; NĂM 2017 (ĐỢT 7)
Của: Văn phòng các Chương trình trọng điểm cấp Nhà nước

(Kem thẽo Quyết định sổ /QĐ-BKHCN ngày 0£ tháng-4V năm 2017
của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Cồng nghệ)

Đơn vị tính: Triệu đồng

TT Nội dung Tổng số
1 2 .

Dự TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC 3.000
B CHI THƯỜNG XUYÊN 3.000
I KINH PHÍ SỤ NGHIỆP KHOA HOC 3.000

LI VỐN TRONG NƯỚC 3.000

1.1.1 KINH PHÍ THỰC HIỆN NHIỆM v ụ  KHOA HỌC
CÔNG NGHÊ

3.000

A Cấp Nhà nước 3.000

1 Các đề tài, dự án thuộc các Chương trình KH&CN cấp quốc gia
(KC, KX) 3.000

B Cấp Bộ
1.1.2 KINH PHÍ THƯỜNG XUYÊN

1 Quỹ lương và h oạt đông bộ máy theo chỉ tiêu biên chế
1.1.3 KINH PHÍ KHÔNG THƯỜNG XUYÊN
1.2 VỐN NGOÀI NƯỚC

Cộng kinh phí sự nghiệp khoa học
Trong đó: + V ốn trong nước 3.000

1 Kỉnh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ 3.000
- Kinh phí thực hiện khoán
- Kinh phí không thực hiện khoán :̂3̂ QỢ

2 Kinh phí thường xuyên
- Kinh phí thực hiện tự chủ
- Kinh phí không thực hiện tự chủ

3 Kinh phí không thường xuyên
- Kinh phí không thực hiện tự chủ

+ Vốn ngoài nước
TỔNG CÔNG 3.000

GIAO BỔ SƯNG B ự  TOÁN CHĨ NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2017; (ĐỢT 7)
\p ,,y  ;jếua: Quỹ Phát triển KH&CN quốc gia ' : :

(Kèm theo Quyết định sổ: d_$í) Ỹ/QĐ-BKHCN ngày oầ tháng'to năm 2017
của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

Đơn vị tỉnh: Triệu đồng

TT Nội dung
Mã tính

chất nguồn
kỉnh phí

Tổng số Ghi chú

1 2 3 4 5
Dự TOÁN CHINSNN 2.500

A CHI ĐẦU Tư PHÁT TRIỂN

B CHI THƯỜNG XUYÊN 2.500
I Nghiên cứu khoa học 2.500

L l
Nghiên cứu và phát triển thực nghiệm khoa học
tự nhiên và kỹ thuật (Loại 370-371) 2.500

a Vốn trong nước 2.500

1
Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công
nghệ 2.500
- Kinh phí được giao khoán

- Kinh phí không được giao khoán 16 2.500

2 Kinh phí thường xuyên

- Kinh phí thực hiện tự chủ 13
- Kinh phí không thực hiện tự chủ 12

3 Kinh phí không thường xuyên

- Kinh phí không thực hiện tự chủ 12
MÃ SỐ ĐƠN VỊ SỬ DỤNG NGÂN SÁCH 1027485

Địa điểm KBNN noi đơn vị sử dụng ngân
sách giao dịch: KBNN Thành phô Hà Nội

Mã Kho bạc nhà nước 0011

NGHỆ

T H Ư Y É ^ j^ [J^ ^ li^  BỔ SUNG D ự TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC
■ ■■ NĂM 2017 (ĐỢT 7) ;;;■

\' ,jếồa: Quỹ Phát triển KH&CN quốc gia
(Kèm theo Quyết định sổ: /QĐ-BKHCNngày ũổ tháng rW năm 2017

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

Đơn vị tỉnh: Triệu đồng

TT Nội dung Tổng số

1 2 3
Dự TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC 2.500

A CHI ĐẦU Tư PHÁT TRIỂN
B CHI THƯỜNG XUYÊN 2.500
I KINH PHÍ Sự NGHIỆP KHOA HỌC 2.500

1.1 VỐN TRONG NƯỚC 2.500

1.1.1' KINH PHÍ THỰC HIỆN NHIỆM v ụ  KHOA HỌC
CÔNG NGHỆ

2.500

A Cấp Nhà nước 2.500
1 Nhiệm vụthuộc Chương trình phát triển thị trường KH&CN

đến năm 2020 2.500

1.1.2 KINH PHÍ THƯỜNG XUYÊN

1 Kỉnh phí quản lý các nhiệm vụ KH&CN cấp quốc gia

Cộng kình phí sự nghiệp khoa học
Trong đó: + Vốn trong nước 2.500

1 Kỉnh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ 2.500
- Kinh phí thực hiện khoán
- Kinh phí không thực hiện khoán 2.500

2 Kinh phí thường xuyên
- Kinh phí thực hiện tự chủ
- Kinh phí không thực hiện tự chủ

TỔNG CÔNG 2.500

, ____ _
ỌNG NGHỆ

Ẹ^pục NHIỆM VỤ KH&GN THUỘC ĐÈ ÁN "HỎ TRỢ HỆ SINH THÁI KHỞI NGHIỆP ĐỔI MG
SÁNG TẠO QUÓC GIA ĐÉN NĂM 2025" BẮT ĐẦU THựC HIỆN TỪ NĂM 2017

- CỦA: VĂN PHÒNG CÁC CHƯƠNG TRÌNH KH&CN QUỐC GIA
(Kèm theo Quyết định sổM9Ỷ/QĐ-BKHCN ngầyũê thảng sCVnãm 20ỉ  7 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

Đơn vị: Triệu đồng

Số TT Mã số, Tên đề tài, dự án Tổ chức chủ trì
Thời gian
thực hiện
(tháng)

Tổng
kinh phí
từ NSNN

Kinh phí
2017 Nguồn khác Ghi chủ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) ơ) (8)

1

Nghiên cứu, đề xuất ban hành mới, sửa đổi, bổ sung
các văn bản pháp luật cần thiết về: đăng ký thành lập,
hoạt động của tổ chức, cá nhân đầu tư mạo hiểm; cơ
chế, chính sách đầu tư, hỗ trợ ban đầu của Nhà nước
và khuyến khích đầu tư tiếp theo cho khởi nghiệp đổi
mới sáng tạo của các thành phần kinh tế, tổ chức, cá
nhân và cộng đồng xã hội; để thúc đẩy môi trường
khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

Trung tâm ươm tạo và
hỗ trợ doanh nghiệp

KH&CN
24 2.300 1.355

Quyết định số
2557/QĐ-BKHCN

ngày 21/9/2017

2

Nghiên cứu, đề xuất ban hảnh mới, sửa đổi, bổ sung
các văn bản pháp luật cần thiết để xây dựng cơ chế
thuế, tài chính đặc thù đối với tổ chức và cá nhẩn có
hoạt động khởi nghiệp đổi mới sáng tạo hoặc đầu tư
cho khởi nghiệp đổi mói sáng tạo để thúc đẩy môi
trường khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

Trung tâm ươm tạo và
hỗ trợ doanh nghiệp

KH&CN ■
24 2.300 1.356

Qụyểt định sổ
2557/QĐ-BKHCN

ngày 21/9/2017

Tổng 4.600 2.711

B ộ  KHO. NGHỆ Phụ lục d  2

ỆM VỤ THUỘC CHƯƠNG TRÌNH KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ KC, KX M Ở M ỚI NĂM  2017
CUA: VĂN PHONG CÁC CHƯƠNG TRÌNH TRỌNG ĐIỂM CÁP NHÀ NƯỚC

theo Quyết định số tỉẾ^QĐ-BKHCN ngàyũC thảng lO  năm 2017 cùa Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

Đơn vị tỉnh: trỉệú đồng

TT Mã số chường trình, tên nhiệm vụ Chủ nhiêm, cơ quan chủ trì
Tổng thời
gian thực

hiện

Tổng kinh
phíNSNN

Dự toán kinh phi

2017 2018

I Chương trinh KC.01/16-20

1
KC.01.06/16-20. Nghiên cứu, xây dựng hệ thống
tiêu chuẩn quốc gia phục vụ phát triển đô thị thông
minh tại Việt Nam

ThS. Lê Xuân Trường
Trung tâm Chứng nhận phù hợp, Tổng cục

Tiêu chuẩn - Đo lường - Chất lượng, Bộ
Khoa học và Công nghệ

30 tháng 2.930 1.400

2 ■
KC.01.07/16-20. Nghiên cứu, xây dựng Khung tham
chiếu về an toàn thông tin phục vụ Chính phủ điện tử

ThS. Nguyễn Huy Dũng
Trung tâm Tư vấn và Hỗ trợ nghiệp vụ an
toàn thông tin, Cục An toàn thông tin, Bộ

Thông tin và Truyền thông

16 tháng 3.309 1.600

TỎNG CỘNG 6.239 3.000 0

Bộ KHO NGHỆ Phụ lục số 3

KINH PHÍ NHIỆM VỤ KH&CN CẤP QUÓC GIA NĂM 2017 THUỘC
CHƯƠNG TRÌNH PHẮT TRIỂN THỊ TRƯỜNG KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ ĐẾN NĂM 2020

CỦA: QUỸ PHÁT TRIỂN KH&CN QUÓC GIA
(Kèm theo Quyết định Sốc$^/QĐ-BKHCN ngàyOịo tháng ẨJŨnăm 2017 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

TT

___ ,—̂ssásmsềíữẽ*~íẾ
■ Mã số
nhiệm vụ Tên nhiệxuiyụ.................

Chủ nhiệm , cơ q u an
chủ trì

Thời gian
thực hiện

Tổng kinh
phí lừNSNN Năm 2017 GIii chú

1
TTKHCN.DA.

07-2017
Xúc tiến chuyển giao công nghệ giữa Việt Nam và
Cộng hòa dân chủ nhân dân Lào năm 2017

Th.s. Nguyễn Vũ Thao,
Trung tâm Hỗ trợ và chuyển giao công
nghệ, Cục ứng dụng và Phát ừiển công

nghệ

6 tháng 2.000 2.000
Quyết định sỗ

2523/QĐ-BKHCN
ngày 18/9/2017

2
TTKHCN.ĐT.

04-2017

Nghiên cứu đề xuất phương pháp xác định giá trị
giao dịch công nghệ trên thị trường khoa học và
công nghệ Việt Nam

TS. Đặng Thu Hương,
Trường Đại học Kinh tế quốc dân 24 tháng 2.565 500

Quyết định sổ
2522/QD-BKHCN

ngày 18/9/2017

Tổng cộng 4.565 2.500